湘教工委通〔2018〕4号

转发中共教育部党组关于认真学习贯彻
习近平总书记给莫斯科大学

中国留学生重要回信精神的通知

各普通高等学校：

现将《中共教育部党组关于认真学习贯彻习近平总书记给莫

斯科大学中国留学生重要回信精神的通知》（教党〔2017〕73号）

转发给你们。各校要充分认识习近平总书记重要回信精神的丰富

内涵和重大意义，全面贯彻落实习近平总书记重要回信精神，结

合本校实际，迅速掀起学习贯彻习近平总书记重要回信精神的热

潮。

各校学习贯彻回信精神的有关情况，请及时报告我委。

中共湖南省委教育工作委员会

2018年1月15日

中共湖南省委教育工作委员会